

**Plimex Technic A/S**

**Gammelgårdsvej 19**

**7130 Juelsminde**

**CVR-nr. 21 62 57 01**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 30/05 2016

---

Palle Brian Lemminge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Plimex Technic A/S  
Gammelgårdsvej 19  
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 21 62 57 01  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 1. april 1999  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Ib Vonge, formand  
Bente Lemminger  
Palle Brian Lemminger  
Thor Lambrecht Lemminger  
Roy Lambrecht Lemminger

### Direktion

Palle Brian Lemminger, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive (1) handels-, service-, udlejnings- og installationsvirksomhed samt anden virksomhed, der er naturligt tilknyttet hertil samt (2) investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 101.442, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.542.505.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har uudnyttede skatteaktiver for 461 t.kr. som indregnes ud fra en konkret vurdering af selskabets egne muligheder for at udnytte aktivet. Det indregnede aktiv kan henføres til at selskabets aktiver og passiver har større skattemæssige end regnskabsmæssige værdier, samt skattemæssigt underskud til fremførsel. Der er en vis usikkerhed knyttet til målingen af skatteaktivet, men det er ledelsens opfattelse, at med de nuværende forventninger til den fremtidige indtjening vil aktivet kunne udnyttes inden for en overskuelig fremtid.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>421.366</b>	<b>595</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(840.639)	(874)
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(419.273)</b>	<b>(279)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		352.984	1.597
Finansielle indtægter		16	0
Finansielle omkostninger		(163.287)	(196)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(229.560)</b>	<b>1.122</b>
Skat af årets resultat	1	128.118	104
<b>Årets resultat</b>		<b>(101.442)</b>	<b>1.226</b>
Overført overskud		(101.442)	1.226
		<b>(101.442)</b>	<b>1.226</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.382.248	2.436
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>579.844</u>	<u>926</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>2.962.092</u></b>	<b><u>3.362</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	58.410	0
Tilgodehavende leasingydelser	4	918.490	1.359
Deposita	4	<u>261.000</u>	<u>261</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>1.237.900</u></b>	<b><u>1.620</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>4.199.992</u></b>	<b><u>4.982</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.384	172
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		53.735	52
Andre tilgodehavender		0	28
Udskudt skatteaktiv	5	460.672	333
Periodeafgrænsningsposter		<u>30.378</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>646.169</u></b>	<b><u>585</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>9.069</u></b>	<b><u>101</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>655.238</u></b>	<b><u>686</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>4.855.230</u></b>	<b><u>5.668</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>1.042.505</u>	<u>1.144</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>1.542.505</u></b>	<b><u>1.644</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>0</u>	<u>202</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>202</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		741.545	801
Andre kreditinstitutter		784.044	818
Leasingforpligtelser		<u>836.245</u>	<u>1.343</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b><u>2.361.834</u></b>	<b><u>2.962</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	599.920	573
Gæld til associerede virksomheder		1.595	0
Anden gæld		329.020	266
Periodeafgrænsningsposter		<u>20.356</u>	<u>21</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>950.891</u></b>	<b><u>860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.312.725</u></b>	<b><u>3.822</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.855.230</u></b>	<b><u>5.668</u></b>
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	1.143.947	1.643.947
Årets resultat	0	(101.442)	(101.442)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>1.042.505</u></b>	<b><u>1.542.505</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	<u>(128.118)</u>	<u>(104)</u>
	<b><u>(128.118)</u></b>	<b><u>(104)</u></b>
<b>2 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Grunde og byg-</u></b>	<b><u>Andre anlæg,</u></b>
	<b><u>ninger</u></b>	<b><u>driftsmateriel</u></b>
		<b><u>og inventar</u></b>
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.735.442</u>	<u>1.937.436</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.735.442</u>	<u>1.937.436</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	298.482	1.011.945
Årets afskrivninger	<u>54.712</u>	<u>345.647</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>353.194</u>	<u>1.357.592</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>2.382.248</u></b>	<b><u>579.844</u></b>
Afskrives over	<u>50 år</u>	<u>5-10 år</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>506.569</u>



## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2015	253.000	253
Kostpris 31. december 2015	253.000	253
Værdireguleringer 1. januar 2015	(253.000)	(2.144)
Årets resultat	352.984	1.597
Tilbageførsel af tidligere års hensættelser og nedskrivninger	(294.574)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	93
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	201
Værdireguleringer 31. december 2015	(194.590)	(253)
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>58.410</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Innoterm A/S	Kolding	50 %	58.410	352.984

## 4 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Tilgodehaven- de leasingydelse</u>	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2015	1.358.770	261.000
Overførsler i årets løb	(440.280)	0
Kostpris 31. december 2015	918.490	261.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>918.490</b>	<b>261.000</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	(332.554)	(229)
Anvendt i året	(128.118)	(104)
Overført til udskudt skatteaktiv	460.672	333
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	t.kr
<b>7 Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Saldo primo 1. januar 2015	201.259	295
Hensat i året	0	(93)
Anvendt i året	(201.259)	0
<b>Saldo ultimo 31. december 2015</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>202</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 8 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b> <b>1. januar</b> <b>2015</b>	<b>Gæld</b> <b>31. december</b> <b>2015</b>	<b>Afdrag</b> <b>næste år</b>	<b>Restgæld</b> <b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	861.268	801.545	60.000	501.545
Andre kreditinstitutter	852.286	818.164	34.120	606.795
Leasingforpligtelser	1.821.226	1.342.045	505.800	0
	<b>3.534.780</b>	<b>2.961.754</b>	<b>599.920</b>	<b>1.108.340</b>

### 9 Eventualposter mv.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende, som den associerede virksomhed, Innoterm A/S, har med Sydbank.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån og sælgerpantebreve, t.kr. 1.620 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 2.382 t.kr.

### 11 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Palle Brian Lemminger  
Kystparken 1  
7130 Juelsminde